                                                                                 Seite 1/6
 Temperaturfühler baelz 61 mit Anfragebogen auf Seite 5  AB 61, 251
W. Bälz & Sohn GmbH & Co.    Koepffstraße 5    D-74076  Heilbronn    Telefon (07131) 15 00-0    Telefax (07131) 15 00-21
Tauchtemperaturfühler baelz  61
Niro-Einschraubschutzrohr baelz 251-S5
Niro-Einschweißschutzrohr baelz  251-S6
.
Technische Änderungen vorbehalten!

 Temperaturfühler baelz 61 mit Anfragebogen auf Seite 5  AB 61, 251
W. Bälz & Sohn GmbH & Co.    Koepffstraße 5    D-74076  Heilbronn    Telefon (07131) 15 00-0    Telefax (07131) 15 00-21
Ausschreibungstexte Typenbezeichnung am
Anschlußkopf
Passendes    Schutzrohr
251-S5
Passendes  Schutzrohr
251-S6
Tauchtemperaturfühler
baelz 61
1 x Pt 100
Anschlußkopf Form B (Alu)
Klemmverschraubung aus
Niro (VA), R ¼“
Schaft aus 1.4571, 100 mm
Schaft aus 1.4571, 200 mm
Schaft aus 1.4571, 300 mm
Schaft aus 1.4571, 400 mm
Schaft aus 1.4571, 600 mm
Schaft aus 1.4571, 800 mm
baelz 61-1-100-VA
baelz 61-1-200-VA
baelz 61-1-300-VA
baelz 61-1-400-VA
baelz 61-1-600-VA
baelz 61-1-800-VA
251-S5- 65 mm-VA
251-S5-145mm-VA
251-S5-245mm-VA
251-S5-345mm-VA
251-S5-545mm-VA
251-S6-145mm-VA
251-S6-245mm-VA
251-S6-345mm-VA
251-S6-545mm-VA
Tauchtemperaturfühler
baelz 61
2 x Pt 100
Anschlußkopf Form B (Alu)
Klemmverschraubung aus
Niro (VA), R ¼“
Schaft aus 1.4571, 200 mm
Schaft aus 1.4571, 300 mm
Schaft aus 1.4571, 400 mm
Schaft aus 1.4571, 600 mm
Schaft aus 1.4571, 800 mm
baelz 61-2-200-VA
baelz 61-2-300-VA
baelz 61-2-400-VA
baelz 61-2-600-VA
baelz 61-2-800-VA
251-S5-145mm-VA
251-S5-245mm-VA
251-S5-345mm-VA
251-S5-545mm-VA
251-S6-145mm-VA
251-S6-245mm-VA
251-S6-345mm-VA
251-S6-545mm-VA
Grundwerte in Ohm für Platin-Widerstandsthermometer EN 60751
°C Ohm Ohm/°C
-50 80,31 0,397
-40 84,27 0,396
-30 88,22 0,394
-20 92,16 0,393
-10 96,09 0,392
  0 100,00 0,391
+10 103,90 0,390
+20 107,79 0,389
+30 111,67 0,387
+40 115,54 0,386
+50 119,40 0,385
+60 123,24 0,384